УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

П Р И К А З

от   10.04.2022г.                                            №  165/1                                       г. Городовиковск

О назначении учителей общеобразовательных организаций Городовиковского района

экспертами по проведению  в 2022году содержательной экспертизы конкурсных

материалов претендентов на присуждение получение Премии Главы Республики

Калмыкия учителями образовательных организаций за достижения в педагогической

деятельности

 На основании приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 25

марта 2019 года № 413 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности» и

в соответствии с протоколом УО ГРМО РК от 02.04.2022г. №3

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить учителей общеобразовательных организаций Городовиковского района

экспертами по проведению  в 2022году содержательной экспертизы конкурсных

материалов претендентов на присуждение получение Премии Главы Республики

Калмыкия учителями образовательных организаций за достижения в педагогической

деятельности:

 Кирилловская О.Г., победитель конкурса 2021 года на присуждение получение

Премии Главы Республики Калмыкия учителями образовательных организаций

за достижения в педагогической деятельности;

 Мишкина П.Н., победитель конкурса 2021 года на присуждение получение

Премии Главы Республики Калмыкия учителями образовательных организаций

за достижения в педагогической деятельности;

 Харгелюнова Т.В., победитель конкурса 2020 года на присуждение получение

Премии Главы Республики Калмыкия учителями образовательных организаций

за достижения в педагогической деятельности;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник Управления образования ГРМО РК:                                         Л.С. Петренко